

DECLARATION by APPLICANT: આપણે દ્વારા પોતાનું એવી

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- १) मैं दोषित करता हूँ कि इस प्रायप में दिये गये शारीरिक विषयों और व्यवहारी के अनुसार साथ दून गढ़ी है। नोट कीदिया गया एवं काम का आधिकारी बनाता है जो भय संकलन लाने का वापसी करता है।
- २) ये द्वाका वे सामान्य गौतं "कोशिका पाण्डुदेशन", से लौ जा सकते हैं, उमसका उल्लंघन उसी उल्लंघन की चूंची के दिये गए उपचार, जो इस प्रायप में शारीरिक गड़ी है।
- ३) मैं उपर कहा हूँ कि चिकित्सा सामग्री हेतु यह उल्लंघन की चूंची है, उस पांच का अधिकार यह सकल चिकित्सा किसी अन्य संस्कृतियोंका दैन्यन्दी है व वह दिया है और व ही चिकित्सा में शामिल है।

AGREEMENT by APPLICANT (see the box)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Kochuk Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

11) इस पर यह जनने सकता है लोटी की जन लक्षण, दै (लोटेट) अपनी साथी को दृष्टि करता है तथा "लोटिया लोटेट" गौर उड़ाके लालीये" वाले अधिकृत बाल हैं कि मैं चाहे,

पर, योगी और वे विद्यार्थी इन प्रकार में प्रतीक हैं, जो "कौटिल्या" एवं नारदी, एवं, वराहाचारा तृष्णो उद्दीपन से युक्ती गतिशीलियों और उत्पत्तिशीलियों के लिये उत्कृष्ट भाषा प्रस्तुत करते हैं। ये विद्यार्थी इन प्रकार विद्यार्थी की विद्यार्थीता के लिये अधिकृत हैं। ये उत्कृष्ट विद्यार्थी की विद्यार्थीता की विद्यार्थीता के लिये अधिकृत हैं। ये उत्कृष्ट विद्यार्थी की विद्यार्थीता के लिये अधिकृत हैं।

"स्ट्रिंग" एवं उसके नामितर्वयों का विवेच ग्रन्थ में बहुत समाप्त होता

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

प्राप्ति एवं विकल्प एवं लोटी या नियम।

AGREEMENT by HOSPITAL (સરકારી હોસ્પિટલ)

By affixing her/his/her undersigned signature, our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we

(Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves It's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & It's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

इनके अधिकृत, इताहारी की ओर से यामतो-योगी ने "कोलंबिका फाइटर्स" से विलिंग महाप्रशंसु हेतु बिल्डींग को जारी है, जिसे हम (अमरकृत) निम्न प्राचार से चाच्य व स्वीकार करते हैं। 1) यह कि र ही यामतो और व ही यामिय ने विलिंग महाप्रशंसन किया और याकारी यामतोन या यामियों अब लोटे में उभा ऐसी-यामतो वै देखे या से यह है, और कि हमने "कोलंबिका फाइटर्स" से विलिंग-योगी नवा के यामतो वे "कोलंबिका फाइटर्स" द्वारा प्रशंसु हेतु किया है। 2) यदि "कोलंबिका फाइटर्स" द्वारा प्रशंसन दियी अटिकृत-प्रशंसन हेतु प्रशंसु नहीं किया जाता है तो यामतो निम्नों अब गैर याकारी यामतो वा यामियों अब यामतोन से यामप्रशंसन होते या अधिकार सुनिश्चित रखते हैं। इस पूर्ण में एक यामा याम है जिस अप्रशंसन दिया गया उक्ता रुद्ध-यामतो हेतु कियो गई यामतो यामतो वा यामियों क्षम यामतो में यही दोषहोती है।

2. "कांसिया पालन्डेवर" ने भी एवं सामाजिक क्षेत्र वित्तीय द्रष्टव्य की है। ऐसी पा हास्पात द्वारा एवं वर्ष सालड या किये गये उपलब्धिकांक का भुगतान गयी एवं हस्पात के बीच या विषय है और "कांसिया पालन्डेवर" द्वारा वित्तीय द्रष्टव्य का कोई रखाव नहीं है। इसलिये हस्पात में ऐसी के इतना भुगता और उन्हें चाहने की तरी विवेदा से एवं हास्पात की होती और "कांसिया" की कोई दृष्टिका या विमोचिती इस चाहने में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्त्रीलाली के लिए गोसाहि

DR. ASHWINI KUMAR
MBBS, MS, FICO
Reg. No. 66028

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
Dr. S. K. Dutt
मानव संस्कार अधिकारी

Date of Surgery अंगोरण की तारीख	Dr. ASHWINI KUMARI MBBS, MS, FICO Reg. No. 69028 Time _____ (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दॉक्टर का नाम व हस्पताल के संग्रह	(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद हस्पताल अधिकारी अधिकारी
19/11/2018		

FOR INTERNAL USE OF KOSHIKI & FOUNDATION

अन्तर्राष्ट्रीय दृष्टिकोण से

SIGNATURE OF TRUSTEE 1

卷之三

SIGNATURE of TRUSTEE 2

न्यासी इन्डस्ट्रीज़ 2

Sparagl

Sir B